檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：莊文凱

電話：033322101#7521

電子信箱：chargeus@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立楊明國民中學

發文日期：中華民國103年9月1日

發文字號：桃教中字第1030058839號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立新竹教育大學來函影本(0058839A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立新竹教育大學辦理「103下半年產業人才投資計

畫-華語文教學實務導入班」招生訊息，請協助上網公告及

轉知所屬踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據國立新竹教育大學中華民國103年8月20日竹大推廣字

第1030010120號函辦理。

二、因應全球華語學習熱潮，華語教師供不應求，國立新竹教

育大學專業師資群結合職業訓練課程開辦「華語文教學實

務導入班」，協助對華語教學有興趣之在職勞工朋友，增

進教育專業知能，拓展第二專長。

三、本計畫補助對象為年滿十五歲以上，具勞工保險、農民保

險身分之在職勞工，符合報名資格者，總訓練費用將由行

政院勞委會職訓局補助80%-100%，特定對象則全額補助，

提供最高3年內7萬元訓練費用補助，名額有限，敬請把握

。

四、詳細招生及報名訊息請至國立新竹教育大學進修推廣處網

頁查詢，網址：http://cee.web.nhcue.edu.tw。

5

1030006107

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/09/01 13:40

■■■■■■■有附件

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣公私立各國中、本縣各縣立高中

副本：本府教育局國小教育科、本府教育局終身學習科、桃園縣政府勞動及人力資源局

、桃園縣政府社會局 2014-09-01
13:32:42